
Муниципальное автономное 
дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования 
«город Бугуруслан» 

«Детский сад комбинированного вида №16» 
МАДОУ «Д/с №16» 

461630 Оренбургская область 
г. Бугуруслан ул. Некрасова,22 «а» 

тел. (35352) 3-61-92 
факс 3-61-92 

ОГРН 1025600544530 
ИНН 5602007500 КПП 560201001 

ПРИКАЗ 

Номер 
документа 

Дата 
составления 

30 01.08.2016 

О прибытии воспитанника 
На основании личного заявления Рудневой Екатерины Викторовны , 

медицинского заключения, в соответствии с Уставом 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Принять в МАДОУ «Д/с №16» и зачислить в группу «Ромашка» Рудневу 
Дарью Владимировну 17.01.2014 года рождения с 01.08.2016г. 
2. Мед. работнику принять медицинскую карту воспитанника и определить 
группу здоровья. 
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Основания: 
1 .Заявление родителей. 
2. Личное дело %",тг--^ 
3. Медицинская карта. • 

Заведующий ^ '̂ 4̂ 14̂ —— 
роднись) 

Гладенькова С В . 
(расшифровка подписи) 

С П р и к а з о м о з н а к о м л е н : 

. (цодпись) (расшифровка подписи) 



Муниципальное автономное 
дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования 
«город Бугуруслан» 

«Детский сад комбинированного вида №16» 
МАДОУ «Д/с №16» 

461630 Оренбургская область 
г. Бугуруслан ул. Некрасова,22 «а» 

тел. (35352) 3-61-92 
факс 3-61-92 

ОГРН 1025600544530 
ИНН 5602007500 КПП 560201001 

ПРР1КАЗ 

Номер 
документа 

Дата 
составления 

31 01.08.2016 

О прибытии воспитанника 
На основании личного заявления Земсковой Гульчачак Риммовны , 

медицинского заключения, в соответствии с Уставом 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Принять в МАДОУ «Д/с №16» и зачислить в группу «Бельчонок» 
Земскова Артема Алексеевича 1012.2014 года рождения с 01.08.2016г. 
2. Мед. работнику принять медицинскую карту воспитанника и определить 
группу здоровья. 
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Основания: 
1 .Заявление родителей. 
2. Личное дело 
3. Медицинская карта. 
Заведующий 

С приказом ознакомлен: 

^ 

"•Й̂ У̂ !̂: (подпись) 

Гладенькова С В . 
(расшифровка подписи) 

(расшифровка подписи) 



Муниципальное автономное 
дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования 
«город Бугуруслан» 

«Детский сад комбинированного вида №16» 
МАДОУ «Д/с №16» 

461630 Оренбургская область 
г. Бугуруслан ул. Некрасова,22 «а» 

тел. (35352) 3-61-92 
факс 3-61-92 

ОГРН 1025600544530 
ИНН 5602007500 КПП 560201001 

ПРИКАЗ 

Номер 
документа 

Дата 
составления 

32 01.08.2016 

О прибытии воспитанника 
На основании личного заявления Подкопаевой Анастасии Николаевны , 

медицинского заключения, в соответствии с Уставом 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Принять в МАДОУ «Д/с №16» и зачислить в группу «Березка» 
Подкопаеву Дарью Алексеевну 1006.2013 года рождения с 01.08.2016г. 
2. Мед. работнику принять медицинскую карту воспитанника и определить 
группу здоровья. 
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

• д а в и т е ! ! : - , . 

Основания: 
1.Заявление родителей. 
2. Личное дело 
3. Медицинская карта.У'^-Г-^^?^^. 

Заведующий • " "' '^'^ • ' ' - Ч ^ Гладенькова С В . 
••• ' ^^юдппсь) (расшифровка подписи) 

С приказом ознакомлен: • 
(•подпись) (расшифровка подписи) 



Муниципальное автономное 
дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования 
«город Бугуруслан» 

«Детский сад комбинированного вида №16» 
МАДОУ «Д/с №16» 

461630 Оренбургская область 
г. Бугуруслан ул. Некрасова,22 «а» 

тел.(35352) 3-61-92 
факс 3-61-92 

ОГРН 1025600544530 
ИНН 5602007500 КИП 560201001 

ПРИКАЗ 

Номер 
документа 

Дата 
составления 

33 01.08.2016 

О прибытии воспитанника 
На основании личного заявления Касымова Хамита Халиловича , 

медицинского заключения, в соответствии с Уставом 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Принять в МАДОУ «Д/с №16» и зачислить в группу «Березка» Касымову 
Эльвиру Хамитовну 29.11.2013 года рождения с 01.08.2016г. 
2. Мед. работнику принять медицинскую карту воспитанника и определить 
группу здоровья. 
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Основания: 
1 .Заявление родителей. 
2. Личное дело 
3. Медицинская карта.-. 
Заведующий 

С приказом ознакомлен: 
(Подпись) 

Гладенькова С В . 
(расшифровка подписи) 

(подпись) (расшифровка подписи) 



Муниципальное автономное 
дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования 
«город Бугуруслан» 

«Детский сад комбинированного вида №16» 
МАДОУ «Д/с №16» 

461630 Оренбургская область 
г. Бугуруслан ул. Некрасова,22 «а» 

тел. (35352) 3-61-92 
факс 3-61-92 

ОГРН 1025600544530 
ИНН 5602007500 КПП 560201001 

ПРИКАЗ 

Номер 
документа 

Дата 
составления 

34 01.08.2016 

О прибытии воспитанника 
На основании личного заявления Кийло Вероники Юрьевны , 

медицинского заключения, в соответствии с Уставом 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Принять в МАДОУ «Д/с № 16» и зачислить в группу «Ромашка» Кийло 
Максима Владиславовича 24.03.2014 года рождения с 01.08.2016г. 
2. Мед. работнику принять медицинскую карту воспитанника и определить 
группу здоровья. 
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Основания: 
1.Заявление родителей. 
2. Личное дело 
3. Медицинская карта. 
Заведуюндий 

с приказом ознакомлен: 
бдпись) 

Гладенькова С В . 
(расшифровка подписи) 

(расшифровка подписи) 



Муниципальное автономное 
дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования 
«город Бугуруслан» 

«Детский сад комбинированного вида №16» 
МАДОУ «Д/с №16» 

461630 Оренбургская область 
г. Бугуруслан ул. Некрасова,22 «а» 

тел. (35352) 3-61-92 
факс 3-61-92 

ОГРН 1025600544530 
ИНН 5602007500 КПП 560201001 

ПРИКАЗ 

Номер 
документа 

Дата 
составления 

35 01.08.2016 

О прибытии воспитанника 
На основании личного заявления Лысак Светланы Юрьевны , 

медицинского заключения, в соответствии с Уставом 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Принять в МАДОУ «Д/с №16» и зачислить в группу «Бельчонок» Лысак 
Данила Николаевича 13.12.2014 года рождения с 01.08.2016г. 
2. Мед. работнику принять медицинскую карту воспитанника и определить 
группу здоровья. 
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Основания: 
1.Заявление родителей 
2. Личное дело 
3. Медицинская карта 
Заведующий 

С приказом ознакомлен: 

Гладенькова С В . 
(расшифровка подписи) 

(подпись) (расшифровка подписи) 



Муниципальное автономное 
дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования 
«город Бугуруслан» 

«Детский сад комбинированного вида №16» 
МАДОУ «Д/с №16» 

461630 Оренбургская область 
г. Бугуруслан ул. Некрасова,22 «а» 

тел. (35352) 3-61-92 
факс 3-61-92 

ОГРН 1025600544530 
ИНН 5602007500 КПП 560201001 

ПРИКАЗ 

Номер 
документа 

Дата 
составления 

36 01.08.2016 

о прибытии воспитанника 
На основании личного заявления Соловьевой Ирины Владимировны , 

медицинского заключения, в соответствии с Уставом 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Принять в МАДОУ «Д/с №16» и зачислить в группу «Лучики» 
Зарифуллина Руслана Маратовича 17.12.2010 года рождения с 01.08.2016г. 
2. Мед. работнику принять медицинскую карту воспитанника и определить 
группу здоровья. 
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Основания: 
1.Заявление родителей. 
2.Личное дело 
3 .Медицинская карта. /^^^'^^ "1^^-
Заведующий 

с приказом ознакомлен: ^ 
(подпись) ^ 

Гладенькова С В . 
(расшифровка подписи) 

(расшифровка подписи) 



Муниципальное автономное 
дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования 
«город Бугуруслан» 

«Детский сад комбинированного вида Х«16» 
МАДОУ «Д/с №16» 

461630 Оренбургская область 
г. Бугуруслан ул. Некрасова,22 «а» 

тел. (35352) 3-61-92 
факс 3-61-92 

ОГРН 1025600544530 
ИНН 5602007500 КПП 560201001 

ПРИКАЗ 

Номер 
документа 

Дата 
составления 

37 01.08.2016 

О прибытии воспитанника 
На основании личного заявления Андрияновой Виктории Викторовны , 

медицинского заключения, в соответствии с Уставом 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
КПринять в МАДОУ «Д/с №16» и зачислить в группу «Рябинушка» 
Иванову Юлию Сергеевну 24.04.2013 года рождения с 01.08.2016г. 
2. Мед. работнику принять медицинскую карту воспитанника и определить 
группу здоровья. 
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Основания: 
1.Заявление родителей. 
2. Личное дело 
3. Медицинская карта. 
Заведующий 

с приказом ознакомлен: 
\-У\\\>^^,- (подпись) 

Г л а д е н ь к о в а С В . 

(расшифровка подписи) 

(расшифровка подписи) 



Муниципальное автономное 
дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования 
«город Бугуруслан» 

«Детский сад комбинированного вида №16» 
МАДОУ «Д/с №16» 

461630 Оренбургская область 
г. Бугуруслан ул. Некрасова,22 «а» 

тел. (35352) 3-61-92 
факс 3-61-92 

ОГРН 1025600544530 
ИНН 5602007500 КПП 560201001 

ПРИКАЗ 

Номер 
документа 

Дата 
составления 

38 01.08.2016 

0 прибытии воспитанника 
На основании личного заявления Федоровой Ксении Юрьевны , 

медицинского заключения, в соответствии с Уставом 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1 .Принять в МАДОУ «Д/с №16» и зачислить в группу «Рябинушка» 
Федорова Егора Денисовича 15.07.2013 года рождения с 01.08.2016г. 
2. Мед. работнику принять медицинскую карту воспитанника и определить 
группу здоровья. 
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Основания: 
1.Заявление родителей. 
2. Личное дело -̂ ^^ГоЙ??^?:̂ .. 
3. Медицинская карта.. 
Заведующий 

^1^- \^ ( п о ^ с ь ) 

с приказом ознакомлен: 
^•Т '.ч.'э^ (подпись) 

Гладенькова С В . 
(расшифровка подписи) 

(расшифровка подписи) 



Муниципальное автономное 
дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования 
«город Бугуруслан» 

«Детский сад комбинированного вида №16» 
МАДОУ «Д/с №16» 

461630 Оренбургская область 
г. Бугуруслан ул. Некрасова,22 «а» 

тел. (35352) 3-61-92 
факс 3-61-92 

ОГРН 1025600544530 
ИНН 5602007500 КПП 560201001 

ПРИКАЗ 

Номер 
документа 

Дата 
составления 

39 01.08.2016 

О прибытии воспитанника 
На основании личного заявления Сидоровой Анны Александровны , 

медицинского заключения, в соответствии с Уставом 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Принять в МАДОУ «Д/с №16» и зачислить в группу «Бельчонок» 
Балабанова Алексея Дмитриевича 20.01.2015 года рождения с 01.08.2016г. 
2. Мед. работнику принять медицинскую карту воспитанника и определить 
группу здоровья. 
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Основания: 
1.Заявление родителей. 
2. Личное дело 
3. Медицинская карта.^г?^^ 
Заведующий - -

(подпись) 

Гладенькова С В . 
(расшифровка подписи) 

С приказом ознакомлен: 'Л^У 
(подпись) (расшифровка подписи) 



Муниципальное автономное 
дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования 
«город Бугуруслан» 

«Детский сад комбинированного вида №16» 
МАДОУ «Д/с №16» 

461630 Оренбургская область 
г. Бугуруслан ул. Некрасова,22 «а» 

тел. (35352) 3-61-92 
факс 3-61-92 

ОГРН 1025600544530 
ИНН 5602007500 КПП 560201001 

ПРИКАЗ 

Номер 
документа 

Дата 
составления 

40 01.08.2016 

о прибытии воспитанника 
На основании личного заявления Можгаевой Елены Васильевны , 

медицинского заключения, в соответствии с Уставом 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Принять в МАДОУ «Д/с №16» и зачислить в группу «Бельчонок» 
Можгаева Федора Сергеевича 25.09.2014 года рождения с 01.08.2016г. 
2. Мед. работнику принять медицинскую карту воспитанника и определить 
группу здоровья. 
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Основания: 
1 .Заявление родителей. 
2. Личное дело 
3. Медицинская карта^^>;^'; » "'1^<% 

Заведующий 
V 
ту (п 

Гладенькова С В . 
(расшифровка подписи) 

С приказом ознакомлен: 
(подпись) (расшифровка подписи) 



Муниципальное автономное 
дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования 
«город Бугуруслан» 

«Детский сад комбинированного вида №16» 
МАДОУ «Д/с №16» 

461630 Оренбургская область 
г. Бугуруслан ул. Некрасова,22 «а» 

тел. (35352) 3-61-92 
факс 3-61-92 

ОГРН 1025600544530 
ИНН 5602007500 КПП 560201001 

ПРИКАЗ 

Номер 
документа 

Дата 
составления 

41 01.08.2016 

0 прибытии воспитанника 
На основании личного заявления Деминой Натальи Викторовны , 

медицинского заключения, в соответствии с Уставом 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1 .Принять в МАДОУ «Д/с №16» и зачислить в группу «Рябинушка» Демина 
Максима Денисовича 14.10.2013 года рождения с 01.08.2016г. 
2. Мед. работнику принять медицинскую карту воспитанника и определить 
группу здоровья. 
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Основания: 
1.Заявление родителей. 
2.Личное дело 

3 .Медицинская карта^Уго^^^^^ 
Заведующий 

- (гйщпись) 

Гладенькова С В . 
(расшифровка подписи) 

С приказом ознакомлен: 
(подпись) (расшифровка подписи) 



Муниципальное автономное 
дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования 
«город Бугуруслан» 

«Детский сад комбинированного вида №16» 
МАДОУ «Д/с №16» 

461630 Оренбургская область 
г. Бугуруслан ул. Некрасова,22 «а» 

тел. (35352) 3-61-92 
факс 3-61-92 

ОГРН 1025600544530 
ИНН 5602007500 КПП 560201001 

ПРИКАЗ 

Номер 
документа 

Дата 
составления 

42 01.08.2016 

О прибытии воспитанника 
На основании личного заявления Ведяевой Юлии Владимировны , 

медицинского заключения, в соответствии с Уставом 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Принять в МАДОУ «Д/с №16» и зачислить в группу «Пчелка» Ведяева 
Евгения Вадимовича 29.12.2010 года рождения с 01.08.2016г. 
2. Мед. работнику принять медицинскую карту воспитанника и определить 
группу здоровья. 
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Основания: 
1.Заявление родителей. 
2.Личное дело .••^'1--'-

3.Медицинская карта^рзд $''^•1-

Заведующий 

с приказом ознакомлен: 
(подпись) 

Гладенькова С В . 
(расшифровка подписи) 

(расшифровка подписи) 


